
11

26

36

34

23

24

35

32

19

13 クラブポイントプラスゴールド

クラブポイントプラスカード

ＪＲカード

日新火災ＶＩＳＡカード

早稲田ＶＩＳＡゴールド

早稲田ＶＩＳＡカード

りそなＪＲマスターカード

りそなＪＡＭＩＣ

りそなカードペイメントサービスＰ

東横イン４＆５レディース

Ｊ＆Ｐメンバーズ一般

ＹＡＳＨＩＭＡカード

神奈川歯科大学同窓会

25

28

12

18

りそなVISAプラチナカード

14

りそなVISAコーポレートカード

りそなゴールドＢＣ型

早稲田カード　スチューデンツ

りそなＶＩＳＡゴールドＰＡ

龍谷大学校友カード

7

8

9

10

天壇ＶＩＳＡカ－ド

りそなゴールドＢ型

りそなＶＩＳＡ住まいのカード

ＪＡＣ　ＶＩＳＡ　カード

3

6

4

39

40

33

関学カード

立教ＶＩＳＡゴールド

立教ＶＩＳＡカード

ＴＩＣ／ＶＩＳＡカ－ド

ロードサービスＶＩＳＡカード

チェンバーズVISAカード

りそなチェンバーズカード

セントラルスポーツカード

東横インＶＩＳＡカード

りそな関学ゴールドカード

京都コンピュータ校友会

ときわカード

京都コンピュータＶＩＳＡ

れいせんゴルフ倶楽部カード

29

30

31

ボーナスポイント付与対象外カード一覧

吹田ケ－ブルテレビカ－ド

立教ＶＩＳＡカード（学生）

高槻ケ－ブルネットワ－ク

27

38

5

37

16

17

20

カード名称

22

1

No

2

15

21

1/2



ボーナスポイント付与対象外カード一覧

以上

43

44 ホ－ムメイド協会ＶＩＳＡ

41

東大阪ケ－ブルテレビ

45

42

No

サレーヌＶｉｓａカード

カード名称

北河内ケ－ブルネット

ペルソナＶＩＳＡ

私学メンバーズマスターカード

満福札ＶＩＳＡカード

鈴木雅之ＶＩＳＡカ－ド

私学メンバーズビザカード

イ－エ－プラスゴ－ルド

イ－エ－プラスクラシックA

48

49

46

47

52

全理連ＶＩＳＡカード

55

アドバンテージVISAカード

アドバンテージVISAワイド

サンビューティーカード

日本形成外科学会ゴールド

ヘルスカフェテリアカード

りそなコーポゴールドマイン

53

50

51

56

57

54

アドバンテージVISAゴールド

ユーセンマインカード

上新電機カードマイン

内田洋行マインカード

ＴＳＵＲＵＹＡ

りそなメディカルドクターズ

ベイクルーズマインカード

埼玉県教職員Ｖｉｓａマイン

61

58

59

ＰＧＵカード

ＶＥＴＥＲＩＮＡＲＩＡＮ

60

68

66

67

64

65

62

63
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